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Rezultatet preliminare
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Viti Akademik: 2019/2020

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit
Departamenti: Arkitektura dhe Dizajni i Interierit me Prodhime nga Druri
Afati: Afati i paré pranues

Lista e kandidatéve qé jang pranuar pér regjistrim né vitin e paré (€ studimeve né statusin ""Student té Rregullt" pér vitin akademik:
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Nr. Numri i Aplikimit Nota ?:;atare Pikét nga n(i;;)a mesatare Pikét nga lii;(l(tjl)‘e‘t prioritare TlJtﬂ(lli3 ipél)(évc
1 000002 9.76 47.60 50.00 97.60
2 000008 9.73 4730 50.00 97.30
3 000003 9.70 47.00 50.00 97.00
4 000001 9.24 42.40 47.00 89.40
5 000012 8.94 39.40 45.00 84.40
6 000004 8.42 34.20 46.00 80.20
7 000011 9.06 40.60 38.00 78.60
8 000009 8.45 34.50 41.00 75.50
L% 000013 8.48 34.80 38.00 72.80
10 0oool0 8.61 36.10 33.00 69.10
11 000007 7.23 22.30 7.00 29.30
12 000006 7.09 20.90 6.00 26.90
13 000014 6.81 18.10 6.00 24.10
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